
УКРАЇНА
Черкаська міська рада

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ
НАКАЗ

Від Об. £ 6 Ж  № З З б
м. Черкаси

Про затвердження 
паспортів бюджетних 
програм на 2025 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» зі змінами згідно наказу Міністерства 
фінансів України від 29.12.2018 № 1209 «Про внесення змін до деяких 
наказів Міністерства фінансів України», рішення Черкаської міської ради від 
22.05.2025 № 79-37 «Про внесення змін до' рішення міської ради від 
24.12.2024 № 70-3 «Про бюджет Черкаської міської територіальної громади 
на 2025 рік (2357600000)»

НАКАЗУЮ:
Затвердити у новій редакції паспорти бюджетних програм 

департаменту освіти та гуманітарної політики на 2025 рік за наступними 
КПКВК, що додаються:
КПКВК 0611010 «Падання дошкільної освіти»;
КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету»;
КГІКВК 0611080 «Надання спеціальної освіти мистецькими школами»;
КПКВК 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти»;
КПКВК 0613133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики»;
КПКВК 0614030 «Забезпечення діяльності бібліотек»;
КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл»;
КПКВК 0615049 «Виконання окремих заходів з реалізації соціального 
проекту "Активні парки - локації здорової України"»;
КПКВК 0611273 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за 
спеціальним фондом державного бюджету), на придбання обладнання, 
створення та модернізації (проведення реконструкції та капітального 
ремонту) їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти»;



КПКВК 0611274 «Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом 
державного бюджету) на придбання обладнання, створення та модернізації 
^проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень (харчоблоків) 
закладів загальної середньої освіти»;
КПКВК 0611221 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на модернізацію майстерень і 
лабораторій закладів професійної та фахової передвищої освіти, забезпечення 
енергоефективності, безпеки та інклюзивності освітнього простору»;
КПКВК 0611222 «Виконання заходів щодо реалізації публічного 
інвестиційного проекту на модернізацію майстерень і лабораторій закладів 
професійної та фахової передвищої освіти, забезпечення енергоефективності, 
безпеки та інклюзивності освітнього простору за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам»;
КПКВК 0617670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання»; 
КПКВК 0611300 «Будівництво освітніх установ та закладів».

Директор департаменту Богдан БЄЛОВ


